



TEJUFRUTAS comércio de produtos alimentícios

DAVID DAYAN LOPES QUEIRÓS CNPJ N – 20344299\0001-0

POVOADO DE MONTE CARMELO, SN, ZONA RURAL

TEJUCUOCA – CE, CEP-62610-000

LOTE 4

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V UNIT	V TOTAL
01	CALDO DE GALINHA. EMBALAGEM COM 12 TABLETES DE 114g	CX	350	Maggi	10,20	3.570,00
02	COLORAU EMBALAGEM DE 1Kg	PCT	480	Dona clara	7,40	3.552,00
03	CREME DE LEITE 200g	UNID	380	Betânia	2,40	912,00
04	LEITE CONDENSADO 395g.	CX	300	betânia	3,70	1.110,00
05	MAIONESE 500g	UND	380	soya	2,70	1.026,00
06	MARGARINA 500g	UND	480	Puro sabor	3,50	1.680,00
07	MARGARINA 1KG	UND	200	Puro sabor	6,99	1.398,00
08	OLEO DE SOJA 900ML	UND	1.830	Soya	3,99	7.301,70
09	AZEITE DE OLIVA 500 ML	UND	150	Olivia	9,99	1.498,50
10	VINAGRE 750ML.	UND	310	Maratá	2,60	806,00
11	ADOÇANTE DIETETICO LIQUIDO 100% UNIDADES DE 80ML	UND	180	Maratá	2,60	468,00
TOTAL DO LOTE 4		R\$23.322,20(vinte e três mil trezentos e vinte e dois e vinte centavos.				

LOTE 5

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V UNIT	V TOTAL
01	REFRIGERANTES DE DIVERDOS SABORES 2L EM GARRAFAS PET. FARDC C/06 UND	FRD	700	refri	15,00	10.500,00
02	REFRIGERANTES DE DIVERDOS SABORES 200 ML EM GARRAFAS PET FARDO C/06 UND	FRD	700	Del rio	6,50	4.550,00
03	SUCO DE CAIXA SABORES DE PÊSSEGO, ABACAXI, MORANGO, LARANJA, UVA. EMBALAGEM 900ML.	UND	400	vita	7,20	2.880,00
04	SUCO INDUSTRIALIZADO 500ml (CAJÚ/GOIBA).	GRF	900	Da fruta	4,30	3.870,00
TOTAL DO LOTE 3		R\$ 21.800,00(vinte e um mil e oitocentos reais.				

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



TEJUFRUTAS comércio de produtos alimentícios

DAVID DAYAN LOPES QUEIRÓS CNPJ N - 20344299\0001-0

POVOADO DE MONTE CARMELO, SN, ZONA RURAL

TEJUÇUOCA - CE, CEP- 62610-000

LOTE 7

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V UNIT	V TOTAL
01	BISCOITO AMANTEIGADO COM 4 PACOTES DE 100g . PESO TOTAL: 400g	PCT	1.000	Fabrica fortaleza	7,30	7.300,00
02	BISCOITO DOCE, EMBALAGEM SIMPLES COM 200G	PCT	1.600	estrela	2,65	4.240,00
03	BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMBALAGEM PLÁSTICA COM DUPLA PROTEÇÃO PCT DE 400G	PCT	1.550	Fabrica fortaleza	5,85	9.086,75
04	BISCOITO SALGADO, TIPO CREMCRAKER, EMBALAGEM PLÁSTICA COM DUPLA PROTEÇÃO, PACOTE DE 400g	PCT	1.850	Fabrica fortaleza	3,99	7.381,00
05	BISCOITO TIPO DOCE SORTIDO, AMANTEIGADO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM DUPLA PROTEÇÃO, COM 800g	PCT	800	Fabrica fortaleza	6,80	5.440,00
TOTAL DO LOTE 7				R\$33.447,75 (trinta e três mil quatrocentos e quarenta e sete e setenta e cinco centavos <u>33.429,00</u>)		

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 183.542,45(cento e oitenta e três mil quinhentos e quarenta e dois e quarenta e cinco centavos.

DADOS BANCÁRIO: BANCO DO BRASIL S/A C/C -20000-X \ AG 4150-5

PRAZO DE ENTREGA 05 (CINCO) DIAS

VALIDADE DA PROPOSTA 60 (SESENTA) DIAS

Declaração de que assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues até 05 (cinco) dias a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

Tejuçucoca, 13 DE JANEIRO DE 2019

pp

David Dayan Lopes Queirós

CPF nº 053.429.993-83

Valido Somente com Selo de Autenticidade

Reconhecer, a Firma DAVID DAYAN LOPES QUEIRÓS

Em teste [Signature] da verdade

Iratinga - Itapajé, Ce 18/01/2019

JOSÉ OSMAR ARAÚJO FILHO
SUBSTITUTO

CARTÓRIO ANTONIO CUSTODIO DE MEDEIROS
IRATINGA - ITAPAJÉ - CE
CNPJ: 23.489.941/0001-36



[Handwritten signatures and marks at the bottom of the page]



GOVERNO MUNICIPAL DE ITAIPAVA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	SEAF			ADM			SEGA			SEDC			SEJUV			QUANTUM
			Sec	Sec	Sec	Sec	Sec	Sec	Sec	Sec	Sec	Sec	Sec	Sec	Sec	Sec	Sec	
36	LEITE CONDENSADO 395g	CAIXA																300
37	LEITE DE SOJA LIQUIDO DE 01 LT	CX																400
38	LEITE DE SOJA EM PO SEM LACTOSE 300g	LATA																1 500
39	LEITE EM PÓ INTEGRAL 400g	LATA																1 400
40	LEITE PÓ FORMULA INFANTIL COM FERRO PARA LACTENTES (0 A 6 MESES) EMB 400g; MALTODEXTRINA, LEITE DE VACA DESNATADO FONTE PROTEICA, OLEINA DE PALMA, OLEO DE PALMISTE, OLEO DE CANOLA, OLEO DE MILHO, LECITINA DE SOJA, VITAMINAS VITAMINA C, TAURINA, VITAMINA E, VITAMINA B12, ÁCIDO FOLICO; Sulfato Ferroso, Sulfato de Zinco, Sulfato de Cobre e Iodeto de Potássio.	LATA																650
41	LEITE EM PÓ FORMULA INFANTIL USADA EM CRIANÇAS A PARTIR DE 6 MESES DE IDADE; 400g LEITE DE VACA DESNATADA (FONTE PROTEICA) OLEINA DE PALMA, OLEO DE PALMISTE, OLEO DE CANOLA, OLEO DE MILHO, MINERAIS (Sulfato Ferroso, Sulfato de Zinco, Sulfato de Cobre e Iodeto de Potássio) LECITINA DE SOJA, VITAMINAS VITAMINA C, VITAMINA PP, VITAMINA E, PATOTONATO DE CALCIO, VITAMINA A, ACIDO FOLICO, VITAMINA K1, BIOTINA, VITAMINA B12	LATA																650
42	MISTURA PARA BEBIDA LACTEA 400g MISTURA PARA BEBIDA LACTEA SABORES ARTIFICIAIS DE BAUNILHA, BANANA, CHOCOLATE E MORANGO COMPOSTO POR AMIDO DE MILHO HIDROLISADO, OLEO DE MILHO E ETC.	LATA																400
43	LEITE EM PÓ INFANTIL A BASE DE PROTEINA LACTEA, ENRIQUECIDA COM FERRO EMB 400g; SACAROSE COM PREDOMINANCIA DE PROTEINAS DO SORO DO LEITE EM RELAÇÃO A CASEINA, VITAMINAS (A.D.C.B1,B2,B6, ACIDO FOLICO)	LATA																650
44	LEITE LIQUIDO INTEGRAL 01LT	CX																300
45	MINGAU DE ARROZ 400g	LATA																1 100
46	MINGAU DE MILHO 400g	LATA																1 100
47	MACARRAO TIPO ESPAGUETE 500G	PCT																3 950
48	MAIONESE 500g	UND																360
49	MARGARINA 500g	UND																480
50	MARGARINA 1KG	UND																200
51	OLEO DE SOJA 900ML	UND																1 850
52	PIPOCA TIPO 1 - 500G	PCT																400
53	PIRULITO SORTIDO, PCT 500 G	PCT																350
54	REFRIGERANTES DE DIVERSOS SABORES 2L EM GARRAFAS PET FARDOS C/06 UNDS	FRD																700

77-14/6

[Handwritten signatures and initials at the bottom of the page]



GOVERNO MUNICIPAL DE IRAUJUBÁ

FRUTAS E VERDURAS		SEAF	ADM	SESA			SEDUC			SIDESC										SEJUV			SDE	SEINF	GOV	QUANT.							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	Sec	Sec	UBS	UOP	ZOO	DESA	CAF	DIETA	Sec	Inf	Funda	CAPECI	Sec	CRAS	CRAS	CRAS	CCI	BIBL	C-CUL	Es	Gn	FEUZ	Sec	BIBL	EST	GIN	Sec	SDE	SEINF	GOV	QUANT.
1	ALFACE	UND				550										100	100																760
2	BATATA INGLESA	KG				650										200	150																1.000
3	BETERRABA	KG				400										200	100																700
4	CEBOLA	KG				650										200	150																1.000
5	CHEIRO VERDE	KG				1.000										150	100																1.250
6	CHUCHU	KG				350																											350
7	CENOURA	KG				650										200	150																1.000
8	JERIMUM	KG				550																											650
9	PIMENTÃO	KG				650										200	150																1.000
10	REPOLHO	KG				400																											400
11	TOMATE	KG				650										200	150																1.000
12	ABACAXI	KG				450										200	100							150									450
13	BANANA	KG				650										200	150							200									1.000
14	GOIABA	KG				650																		200									650
15	LARANJA	KG				300										200	100							200									500
16	LIMÃO	KG				550																		200									300
17	MACA	KG				550										200	100							200									1.000
18	MAMÃO	KG				550										200	100							150									1.000
19	MELANCIA	KG				550										100	100							100									300
20	MELÃO	KG				550										200	100							150									1.000



maço 17/1 = 16/6
Epispar

[Handwritten signatures and initials]



J. I. P. DE ALMEIDA - ME

PROPOSTA DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA
REFERENTE AO PREGÃO DE Nº 2018.12.21.01

OBJETO: Registro de Preços, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para futura e eventual aquisição de Gêneros Alimentícios para suprir as necessidades das diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE

LOTE 11						
ITEM	DESCRIÇÃO DE ITEM	UND	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Carne bovina in natura (corte)	Kg	3000	FRIGOTIL	19,00	57.000,00
02	Carne bovina pura para bife	Kg	350	FRIGOTIL	20,00	7.000,00
03	Carne bovina moída 500g	Kg	2350	FORTBOI	15,00	35.250,00
VALOR TOTAL DO LOTE 11 <i>Noventa e nove mil duzentos e cinquenta reais</i>						R\$ 99.250,00

LOTE 12						
ITEM	DESCRIÇÃO DE ITEM	UND	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Frango in natura	KG	3650	REGINA	9,00	32.850,00
02	Carne de frango filezinho congelado, 1kg	KG	350	REGINA	15,00	5.250,00
03	Carne de frango, coxa e sobrecoxa congelados, embalagem média de 500g	KG	300	REGINA	9,00	2.700,00
VALOR TOTAL DO LOTE 12 <i>Quarenta mil e oitocentos reais</i>						R\$ 40.800,00

LOTE 13						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Alface	UND	750	SEASA	2,00	1.500,00
02	Cheiro verde	KG	1250	SEASA	10,00	12.500,00
03	Repolho	KG	400	SEASA	5,00	2.000,00
04	Chuchu	KG	350	SEASA	5,00	1.750,00
05	Jerimum	KG	550	SEASA	3,00	1.650,00
06	Pimentão	KG	1000	SEASA	9,00	9.000,00
07	Tomate	KG	1000	SEASA	5,00	5.000,00
08	Batata inglesa	KG	1000	SEASA	5,00	5.000,00
09	Beterraba	KG	700	SEASA	4,00	2.800,00
10	Cenoura	KG	1000	SEASA	5,00	5.000,00
11	Cebola	KG	1000	SEASA	5,00	5.000,00
12	Alho	KG	560	SEASA	12,00	6.720,00
VALOR TOTAL DO LOTE 13 <i>Cinquenta e sete mil novecentos e vinte reais</i>						R\$ 57.920,00



J. I. P. DE ALMEIDA - ME

LOTE 14							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
01	Abacaxi	KG	450	SEASA	3,00	1.350,00	
02	Goiaba	KG	650	SEASA	4,50	2.925,00	
03	Laranja	KG	500	SEASA	3,00	1.500,00	
04	Banana	KG	1000	SEASA	2,00	2.000,00	
05	Limão	KG	300	SEASA	2,00	600,00	
06	Mamão	KG	1000	SEASA	2,50	2.500,00	
07	Melancia	KG	300	SEASA	2,00	600,00	
08	Melão	KG	1000	SEASA	4,00	4.000,00	
09	Maçã	KG	1000	SEASA	9,00	9.000,00	
VALOR TOTAL DO LOTE 14						R\$ 24.475,00	
<i>Vinte e quatro mil quatrocentos e setenta e cinco reais</i>							

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

R\$ 222.445,00 (Duzentos e vinte e dois mil quatrocentos e quarenta e cinco reais).

Proponente: J. I. P. DE ALMEIDA - ME

Endereço: Praça da Assembleia de Deus, 1628, Centro, Itapajé – CE, CEP 62.600-000

CNPJ: 08.455.696/0001-52

Email: jipdealmeida.nfe@gmail.com

Telefone: (85)99178-7710 e (85)99826-1034

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Itapajé (CE), 21 de Janeiro de 2019. *MM*

J. I. P. DE ALMEIDA

Jose Inacio Pontes de Almeida
 José Inacio Pontes de Almeida
 CPF 008.297.238-97
 Titular



VÁLIDO SOMENTE COM O SELO DE AUTENTICIDADE

CARTÓRIO ZÉLIA MOTA 1º OFÍCIO DE ITAPAJÉ CE

Reconheço (POR SEMELHANÇA) a firma de: JOSE INACIO PONTE DE ALMEIDA CONFERIDO DOU FÉ.
 Itapajé-Ceará, 21/01/2019.

Caroline Gomes Mota
 CAROLINE GOMES MOTA
 Constituta
 Cartório Zélia Mota
 1º Ofício - Itapajé-CE

RECONHECIMENTO DE FIRMA Nº CM 451181 CPBF



À Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE
 Comissão Permanente de Licitação
 Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE
 Ref.: Pregão Presencial Nº 2018.12.21.01

Maranguape, 21 de janeiro de 2019.

Objeto: Registro de Preços, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para futura e eventual aquisição de Gêneros Alimentícios para suprir as necessidades das diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Irauçuba-CE

Lote 01

Item	Especificação do Produto	Quant.	Unidade	Marca	V. Unitário	V. Total		
1	Achocolatado em pó com 400g	1.200	Pacote	Chocolactea	3,20	três reais e vinte centavos	3.840,00	três mil oitocentos e quarenta reais
2	Alimento em pó sabor morango, lata com 300g.	1.100	Lata	Italac	6,20	seis reais e vinte centavos	6.820,00	seis mil oitocentos e vinte reais
3	Amido de milho caixa de 1kg	430	Caixa	Kimimo	14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	6.235,00	seis mil duzentos e trinta e cinco reais
4	Aveia em flocos finos com 450g	1.900	Caixa	Quacker	11,50	onze reais e cinquenta centavos	21.850,00	dois mil oitocentos e cinquenta reais
5	Bebida lactea achocolatado de 200ml	900	Unidade	Marajoara	1,10	um real e dez centavos	990,00	noventa e nove reais
6	Canjica 1ª qualidade embalagem de 500g	420	Unidade	Yoki	5,90	cinco reais e noventa centavos	2.478,00	dois mil quatrocentos e setenta e oito reais
7	Mingau de arroz 400g	1.100	Lata	Nestlé	9,50	nove reais e cinquenta centavos	10.450,00	dez mil quatrocentos e cinquenta reais
8	Mingau de milho 400g	1.100	Lata	Nestlé	9,50	nove reais e cinquenta centavos	10.450,00	dez mil quatrocentos e cinquenta reais
9	Farinha lactea multicereais (trigo, cevada, aveia e centeio) com 380g	1.100	Lata	Nestlé	13,90	treze reais e noventa centavos	15.290,00	quinze mil duzentos e noventa reais
10	Farinha lactea tradicional de 210g	1.300	Pacote	Nestlé	4,20	quatro reais e vinte centavos	5.460,00	cinco mil quatrocentos e sessenta reais
11	Flocos de cereais 400g	900	Lata	Nestlé	14,90	quatorze reais e noventa centavos	13.410,00	treze mil quatrocentos e dez reais
12	Mistura para bebida lactea 400g. Mistura para bebida lactea, sabores artificiais de baunilha, banana, chocolate e morango, composto por amido de milho hidrolisado, oleo de milho e etc.	400	Lata	Sustagem	34,90	trinta e quatro reais e noventa centavos	13.960,00	treze mil novecentos e sessenta reais
Valor lote 01						111.233,00	cento e onze mil duzentos e trinta e três reais	

Valor Lote 01 é de R\$ 111.233,00 (Cento e Onze Mil Duzentos e Trinta e Três Reais)

Lote 02

Item	Especificação do Produto	Quant.	Unidade	Marca	V. Unitário	V. Total		
1	Arroz branco tipo 1 de 1kg	6.200	Pacote	Panelaço	2,60	dois reais e sessenta centavos	16.120,00	dezesseis mil cento e vinte reais
2	Macarrão tipo espaguetei 500g	3.850	Pacote	Bom Sabor	1,75	um real e setenta e cinco centavos	6.737,50	seis mil setecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
3	Feijão carioca tipo 1 de 1kg	1.100	Kg	Fibra	4,40	quatro reais e quarenta centavos	4.840,00	quatro mil oitocentos e quarenta reais
4	Feijão de corda tipo 1 de 1kg	1.150	Kg	Fibra	4,20	quatro reais e vinte centavos	4.830,00	quatro mil oitocentos e trinta reais



5	Ferijão tipo mulatinho 1kg	1.000	Kg	Fibra	4,40	quatro reais e quarenta centavos	4.400,00	quatro mil e quatrocentos reais
6	Batata palha pacote de 500g	480	Pacote	Yoki	11,00	onze reais	5.280,00	cinco mil duzentos e oitenta reais
7	Pipoca tipo 1 - 500g	400	Pacote	Fibra	2,90	dois reais e noventa centavos	1.160,00	um mil cento e sessenta reais
8	Café torrado e moido, embalagem a vácuo de 250g de primeira qualidade	6.450	Pacote	Puro	3,95	três reais e noventa e cinco centavos	25.477,50	vinete e cinco mil quatrocentos e setenta e sete reais e cinqüenta centavos
9	Sal comum fino de 1kg	1.300	Kg	Alteza	0,75	setenta e cinco centavos	975,00	novecientos e setenta e cinco reais
10	Açúcar cristal 1kg	8.400	Kg	Itaguary	2,30	dois reais e trinta centavos	19.320,00	dezenove mil trezentos e vinte reais
Valor lote 02							89.140,00	oitenta e nove mil cento e quarenta reais

Valor Lote 02 é de R\$ 89.140,00 (Oitenta e Nove Mil Cento e Quarenta Reais)

Lote 03

Item	Especificação do Produto	Quant.	Unidade	Marca	V. Unitário		V. Total	
1	Farinha de Mandioca 1kg	400	Pacote	Fibra	4,40	quatro reais e quarenta centavos	1.760,00	um mil setecentos e sessenta reais
2	Farinha de milho flocada 500g	1.950	Pacote	Maratá	1,30	um real e trinta centavos	2.535,00	dois mil quinhentos e trinta e cinco reais
3	Farinha de trigo especial sem fermento 1kg	1.450	Pacote	Finna	3,40	três reais e quarenta centavos	4.930,00	quatro mil novecentos e trinta reais
4	Fécula de mandioca	300	Pacote	Itaguary	4,40	quatro reais e quarenta centavos	1.320,00	um mil trezentos e vinte reais
Valor lote 03							10.545,00	dez mil quinhentos e quarenta e cinco reais

Valor Lote 03 é de R\$ 10.545,00 (Dez Mil Quinhentos e Quarenta e Cinco Reais)

Lote 04

Item	Especificação do Produto	Quant.	Unidade	Marca	V. Unitário		V. Total	
1	Caldo de galinha, embalagem com 12 tablets de 114g	350	Caixa	Maggi	34,30	trinta e quatro reais e trinta centavos	12.005,00	doze mil e cinco reais
2	Coloral embalagem de 1kg	480	Pacote	Maratá	7,60	sete reais e sessenta centavos	3.648,00	três mil seiscentos e quarenta e oito reais
3	Creme de leite 200g	380	Unidade	Italac	2,80	dois reais e oitenta centavos	1.064,00	um mil e sessenta e quatro reais
4	Leite condensado 395g	300	Caixa	Italac	4,60	quatro reais e sessenta centavos	1.380,00	um mil trezentos e oitenta reais
5	Maionese 500g	380	Unidade	Arisco	5,40	cinco reais e quarenta centavos	2.052,00	dois mil e cinqüenta e dois reais
6	Margarina 500g	480	Unidade	Puro Sabor	3,80	três reais e oitenta centavos	1.824,00	um mil oitocentos e vinte e quatro reais
7	Margarina de 1kg	200	Unidade	Puro Sabor	7,50	sete reais e cinqüenta centavos	1.500,00	um mil e quinhentos reais

M

[Handwritten signatures]



8	Óleo de Soja 900ml	1.830	Unidade	Soya	4,40	quatro reais e quarenta centavos	8.052,00	oito mil e cinqüenta e dois reais
9	Azeite de oliva 500ml	150	Unidade	Andorinha	23,50	vinte e três reais e cinqüenta centavos	3.525,00	três mil quinhentos e vinte e cinco reais
10	Vinagre 750ml	310	Unidade	M Cuca	2,50	dois reais e cinqüenta centavos	775,00	setecentos e setenta e cinco reais
11	Adoçante dietético líquido - 100% unidades de 80ml	180	Unidade	Assugrin	3,40	três reais e quarenta centavos	612,00	seiscentos e doze reais
Valor lote 04							36.437,00	trinta e seis mil quatrocentos e trinta e sete reais

Valor Lote 04 é de R\$ 36.437,00 (Trinta e Seis Mil Quatrocentos e Trinta e Sete Reais)

Item	Especificação do Produto	Quant.	Unidade	Marca	V. Unitário	V. Total		
1	Refrigerante de diversos sabores 2 litros em garrafas pet fardo com 6 unidades	700	Fardo	Frevo	22,50	15.750,00	quinze mil setecentos e cinqüenta reais	
2	Refrigerante de diversos sabores 200ml em garrafas pet fardo com 6 unidades	700	Fardo	Indaia	12,00	8.400,00	oito mil e quatrocentos reais	
3	Suco de caixa sabores de pessego, abacaxi, morango, laranja, uva. Embalagem 900ml	400	Unidade	Jandaia	5,20	2.080,00	dois mil e oitenta reais	
4	Suco industrializado 500ml (cajú/goiaba)	900	Garrafa	Da Fruta	2,90	2.610,00	dois mil seiscentos e dez reais	
Valor lote 05							28.840,00	vinte e oito mil oitocentos e quarenta reais

Valor Lote 05 é de R\$ 28.840,00 (Vinte e Oito Mil Oitocentos e Quarenta Reais)

Item	Especificação do Produto	Quant.	Unidade	Marca	V. Unitário	V. Total		
1	Biscoito amanteigado com 4 pacotes de 100g. Peso total 400g	1.000	Pacote	Marilan	4,60	4.600,00	quatro mil e sessenta centavos	
2	Biscoito doce embalagem simples com 200g	1.600	Pacote	Mabel	3,20	5.120,00	três reais e vinte centavos	
3	Biscoito doce tipo maria, embalagem plastica com dupla proteção pacote com 400g	1.550	Pacote	Estrela	2,90	4.495,00	dois reais e noventa centavos	
4	Biscoito salgado, tipo cream cracker embalagem plastica com dupla proteção pacote com 400g	1.850	Pacote	Estrela	2,90	5.365,00	dois reais e noventa centavos	
5	Biscoito tipo doce sortido, amanteigado embalagem plastica com dupla proteção com 800g.	800	Pacote	Estrela	3,90	3.120,00	três reais e noventa centavos	
Valor lote 07							22.700,00	três mil cento e vinte e dois reais e setecentos e cinquenta centavos

Valor Lote 07 é de R\$ 22.700,00 (Vintee Dois Mil e Setecentos Reais)

Item	Especificação do Produto	Quant.	Unidade	Marca	V. Unitário	V. Total	
1	Leite de soja em pó sem lactose 300g.	1.500	Lata	Supra Soy	21,50	32.250,00	vinte e um reais e cinqüenta centavos

Valor Lote 08 é de R\$ 32.250,00 (Trinta e dois mil e duzentos e cinquenta reais)

(Handwritten signatures and initials)

2	Leite em pó formula infantil com ferro para lactentes (0 a 6 meses) embalagem 400g. Maltodextrina, leite de vaca desnatado fonte proteica, oleina de palma, óleo de milho, lecitina de soja vitaminas (vitamina C, taurina, vitamina E, vitamina B12, Ácido fólico) sulfato ferroso, sulfato de zinco, sulfato de cobre e iodeto de potássio.	650	Lata	Nestlé	39,90	trinta e nove reais e noventa centavos	25.935,00	vinte e cinco mil novecentos e trinta e cinco reais
3	Leite em pó infantil a base de proteína lactea, enriquecida com ferro embalagem 400g. Sacarose com predominancia de proteínas do soro do leite em relação a caseína vitaminas (A, D, C, B1, B2, B6, ácido fólico)	650	Lata	Nestlé	59,90	cinquenta e nove reais e noventa centavos	38.935,00	trinta e oito mil novecentos e trinta e cinco reais
27	Leite em pó formula infantil usadas em crianças a partir de 6 meses de idade, 400g. Leite de vaca desnatado (fonte proteica) oleina de palma, óleo de palmiste, óleo de canola, óleo de milho, minerais (sulfato ferroso, sulfato de zinco, sulfato de cobre e iodeto de potássio) lecitina de soja, vitaminas (vitamina C, Vitamina PP, Vitamina E, patoteonato de calcio, vitamina A, ácido fólico, vitamina K1, Biotina, vitamina B12	650	Lata	Nestlé	44,50	quarenta e quatro reais e cinquenta centavos	28.925,00	vinte e oito mil novecentos e vinte e cinco reais
5	Leite em pó integral 400g	1.400	Lata	Itambé	11,50	onze reais e cinquenta centavos	16.100,00	dezesseis mil e cem reais
6	Leite de soja liquido de 01 litro	400	Caixa	Ades	8,20	oito reais e vinte centavos	3.280,00	três mil duzentos e oitenta reais
7	Leite liquido integral 01 litro	300	Caixa	Betânia	3,40	três reais e quarenta centavos	1.020,00	um mil e vinte reais
Valor lote 08							146.445,00	cento e quarenta e seis mil quatrocentos e quarenta e cinco reais

Valor Lote 08 é de R\$ 146.445,00 (Cento e Quarenta e Seis Mil Quatrocentos e Quarenta e Cinco Reais)

Lote 09

Item	Especificação do Produto	Quant.	Unidade	Marca	V. Unitário	V. Total		
1	Pão Hot Dog 500g	900	Pacote	Leite Pan	4,60	quatro reais e sessenta centavos	4.140,00	quatro mil cento e quarenta reais
2	Pão Carioca	1.800	Kg	Casa do Pão	12,50	doze reais e cinquenta centavos	22.500,00	vinte e dois mil e quinhentos reais
3	Pão massa fina (pão de leite) 400g	2.500	Pacote	Leite Pan	4,20	quatro reais e vinte centavos	10.500,00	dez mil e quinhentos reais
4	Bolacha da padaria	650	Kg	Casa do Pão	14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	9.425,00	noventa e quatro mil e vinte e cinco reais
Valor lote 09							46.565,00	quarenta e seis mil quinhentos e sessenta e cinco reais

Valor Lote 09 é de R\$ 46.565,00 (Quarenta e Seis Mil Quinhentos e Sessenta e Cinco Reais)

Lote 10

Item	Especificação do Produto	Quant.	Unidade	Marca	V. Unitário	V. Total		
1	Salsicha de carne bovina/suina tipo hotdog - embalagem 5kg	350	Unidade	Rezende	42,00	quarenta e dois reais	14.700,00	quatorze mil e setecentos reais





2	Leite em pó formula infantil com ferro para lactentes (0 a 6 meses) embalagem 400g. Maltodextrina, leite e vaca desnatado fonte proteica, oleina de palma, óleo de milho, lecitina de soja vitaminas (vitamina C, taurina, vitamina E, vitamina B12, Ácido fólico) sulfato ferroso, sulfato de zinco, sulfato de cobre e iodeto de potássio.	650	Lata	Nestlé	39,90	trinta e nove reais e noventa centavos	25.935,00	vinte e cinco mil novecentos e trinta e cinco reais
3	Leite em pó infantil a base de proteína lactea, enriquecida com ferro embalagem 400g. Sacarose com predominancia de proteínas do soro do leite em relação a caseína vitaminas (A, D, C, B1, B2, B6, ácido fólico)	650	Lata	Nestlé	59,90	cinquenta e nove reais e noventa centavos	38.935,00	trinta e oito mil novecentos e trinta e cinco reais
4	Leite em pó formula infantil usadas em crianças a partir de 6 meses de idade, 400g. Leite de vaca desnatado (fonte proteica) oleina de palma, óleo de palmiste, óleo de canola, óleo de milho, minerais (sulfato ferroso, sulfato de zinco, sulfato de cobre e iodeto de potássio) lecitina de soja, vitaminas (vitamina C, Vitamina PP, Vitamina E, patoteonato de calcio, vitamina A, ácido fólico, vitamina K1, Biotina, vitamina B12	650	Lata	Nestlé	44,50	quarenta e quatro reais e cinquenta centavos	28.925,00	vinte e oito mil novecentos e vinte e cinco reais
5	Leite em pó integral 400g	1.400	Lata	Itambé	11,50	onze reais e cinquenta centavos	16.100,00	dezesseis mil e cem reais
6	Leite de soja líquido de 01 litro	400	Caixa	Ades	8,20	oito reais e vinte centavos	3.280,00	três mil duzentos e oitenta reais
7	Leite líquido integral 01 litro	300	Caixa	Betânia	3,40	três reais e quarenta centavos	1.020,00	um mil e vinte reais
Valor lote 08							146.445,00	cento e quarenta e seis mil quatrocentos e quarenta e cinco reais

Valor Lote 08 é de R\$ 146.445,00 (Cento e Quarenta e Seis Mil Quatrocentos e Quarenta e Cinco Reais)

Lote 09

Item	Especificação do Produto	Quant.	Unidade	Marca	V. Unitário	V. Total	
1	Pão Hot Dog 500g	900	Pacote	Leite Pan	4,60	quatro mil cento e quarenta reais	
2	Pão Carioca	1.800	Kg	Casa do Pão	12,50	vinte e dois mil e quinhentos reais	
3	Pão massa fina (pão de leite) 400g	2.500	Pacote	Leite Pan	4,20	dez mil e quinhentos reais	
4	Bolacha da padaria	650	Kg	Casa do Pão	14,50	quatrocentos e vinte e cinco reais	
Valor lote 09						46.565,00	quarenta e seis mil quinhentos e sessenta e cinco reais

Valor Lote 09 é de R\$ 46.565,00 (Quarenta e Seis Mil Quinhentos e Sessenta e Cinco Reais)

Lote 10

Item	Especificação do Produto	Quant.	Unidade	Marca	V. Unitário	V. Total
1	Salsicha de carne bovina/suina tipo hotdog - embalagem 5kg	350	Unidade	Rezende	42,00	quatorze mil e setecentos reais



2	Presunto magro, fatiado, fino	300	Kg	Rezende	26,50	vinte e seis reais e cinquenta centavos	7.950,00	sete mil novecentos e cinquenta reais
3	Queijo mussarela, fatiado, fino	300	Kg	Frimesa	26,90	vinte e seis reais e noventa centavos	8.070,00	oito mil e setenta reais
4	Mortadela de frango	250	Kg	Aurora	18,90	dezoito reais e noventa centavos	4.725,00	quatro mil setecentos e vinte e cinco reais
5	Mortadela de porco	250	Kg	Aurora	18,90	dezoito reais e noventa centavos	4.725,00	quatro mil setecentos e vinte e cinco reais
6	Carne de lata peso liquido 320g	600	Unidade	Palatare	4,20	quatro reais e vinte centavos	2.520,00	dois mil quinhentos e vinte reais
7	Carne de peixe filé	250	Kg	Jc Pescados	28,90	vinte e oito reais e noventa centavos	7.225,00	sete mil duzentos e vinte e cinco reais
8	Carne suína lombo inspecionada pelo ministério da agricultura	300	Kg	Suinco	14,90	quatorze reais e noventa centavos	4.470,00	quatro mil quatrocentos e setenta reais
9	Linguiça Toscana	700	Kg	Pamplona	12,90	doze reais e noventa centavos	9.030,00	nove mil e trinta reais
10	Bandeja de ovos com 30 unidades	230	Bandeja	Avine	13,50	treze reais e cinquenta centavos	3.105,00	três mil cento e cinco reais
11	Sardinha com molho de tomate 250g	450	Unidade	Coqueiro	7,80	sete reais e oitenta centavos	3.510,00	três mil quinhentos e dez reais
Valor lote 10							70.030,00	setenta mil e trinta reais

Valor Lote 10 é de R\$ 70.030,00 (Setenta Mil e Trezentos Reais)

Lote 11

Item	Especificação do Produto	Quant.	Unidade	Marca	V. Unitário	V. Total		
1	Carne Bovina In Natura (Corte)	3.000	Kg	In Natura	24,00	vinte e quatro reais	72.000,00	setenta e dois mil reais
2	Carne Bovina pura para bife	350	Kg	Masterboi	24,00	vinte e quatro reais	8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
3	Carne bovina moída de 500g.	2.350	Kg	Fortboi	8,20	oito reais e vinte centavos	19.270,00	dezenove mil duzentos e setenta e cinco reais
Valor lote 11						99.670,00	noventa e nove mil seiscentos e setenta e cinco reais	

Valor Lote 11 é de R\$ 99.670,00 (Noventa e Nove Mil Seiscentos e Setenta e Cinco Reais)

Lote 12

Item	Especificação do Produto	Quant.	Unidade	Marca	V. Unitário	V. Total		
1	Frango In Natura	3.650	Kg	In Natura	7,40	sete reais e quarenta centavos	27.010,00	vinte e sete mil e dez reais
2	Carne de frango filezinho congelado 1kg	350	Kg	Sadia	14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	5.075,00	cinco mil e setenta e cinco reais
3	Carne de frango, coxa e sobrecoxa congelados, embalagem média de 500g.	300	Kg	Ave Nova	7,40	sete reais e quarenta centavos	2.220,00	dois mil duzentos e vinte reais
Valor lote 12						34.305,00	trinta e quatro mil trezentos e cinco reais	

Valor Lote 12 é de R\$ 34.305,00 (Trinta e Quatro Mil Trezentos e Cinco Reais)

Valor Global desta Proposta é de R\$ 695.910,00 (Seiscentos e Noventa e Cinco Mil Novecentos e Dez Reais)

Handwritten signatures and initials.



Prazo de entrega dos produtos: de acordo com o edital.

Prazo de Execução Contratual: Conforme Edital.

Validade desta Proposta Comercial é de 90 (noventa) dias a contar da data da abertura da proposta de preços.

O Licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para a participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaro que assumo inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigências editalícia e contratual, e que serão entregues até 05 (cinco) dias a partir da data de recebimento da Ordem de Compras.

O Licitante declara sob as penas da Lei, que para fins de cumprimento ao disposto no inciso XXXIII do Art. 7º da Constituição federal (inciso V do art. 27 da Lei 8.666/93), não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Representante: **Harrison Assunção Lopes Cavalcante - Empresário**

RG: 2005010214633

CPF: 036.003.803-46

Razão Social: H.A. Lopes Cavalcante

CNPJ: 22.889.003/0001-60

I.E.: 06.464.580-0

Endereço: Rua José Mota, Nº 152, Bairro Aldeoma, Município de Maranguape/CE.

Fone / Fax : (85) 99683-9099

Banco Bradesco / Agência: 2999 / Conta Corrente: 46.882-7

Email: fenixdistribuidorampe@hotmail.com

Antonio Fabricio Mota Alencar
Antonio Fabricio Mota Alencar
CPF 618.583.823-00
Representante Comercial



2º OFÍCIO DE NOTAS CARTÓRIO PAULA COSTA
Rua Cel. Antônio Botelho, 34, Maranguape-CE
Fone: 3341-0531. Fax: 3341-0173
RECONHEÇO por semelhança a firma de:
ANTONIO FABRICIO MOTA ALENCAR . Dou fe.
Maranguape, 21 de Janeiro de 2019

Antonio Erivaldo Magalhaes
ANTONIO ERIVALDO MAGALHAES
Escrevente Autorizado



me

[Handwritten signatures and initials]



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA/CE
REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.12.21.01

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA-CE.

LOTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. UNIT EXT	VL TOTAL	VL. TOTAL EXT.
1	ACHOCOLATADO EM PÓ COM 400G	PCT	1.200	MARATÁ	R\$ 7,60	sete reais e sessenta centavos	R\$ 9.120,00	nove mil, cento e vinte reais
2	ALIMENTO EM PÓ SABOR MORANGO, LATA COM 300G.	LATA	1.100	NESQUIK	R\$ 13,90	treze reais e noventa centavos	R\$ 15.290,00	quinze mil, duzentos e noventa reais
3	AMIDO DE MILHO, CX DE 1KG.	CX	430	MARATÁ	R\$ 14,40	quatorze reais e quarenta centavos	R\$ 6.192,00	seis mil, cento e noventa e dois reais
4	AVEIA EM FLOCOS FINOS COM 450G.	CX	1.900	QUAKER	R\$ 10,15	dez reais e quinze centavos	R\$ 19.285,00	dezenove mil, duzentos e oitenta e cinco reais
5	BEBIDA LÁCTEA ACHOCOLADO DE 200ML.	UND	900	MARATÁ	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 1.620,00	mil seiscentos e vinte reais
6	CANJICA 1º QUALIDADE, EMBALAGEM DE 500G.	UND	420	PRECIOSO	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
7	MINGAU DE ARROZ 400G.	LATA	1.100	MUCILON	R\$ 11,60	onze reais e sessenta centavos	R\$ 12.760,00	doze mil, setecentos e sessenta reais
8	MINGAU DE MILHO 400G.	LATA	1.100	MUCILON	R\$ 11,60	onze reais e sessenta centavos	R\$ 12.760,00	doze mil, setecentos e sessenta reais
9	FARINHA LÁCTEA MULTICEREAIS (TRIGO, CEVADA, AVEIA E CENTEIO) C/ 380G.	LATA	1.100	NESTLÉ	R\$ 16,90	dezesseis reais e noventa centavos	R\$ 18.590,00	dezoito mil, quinhentos e noventa reais
10	FARINHA LÁCTEA TRADICIONAL DE 210G.	PCT	1.300	MARATÁ	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 6.370,00	seis mil, trezentos e setenta reais
11	FLOCOS DE CEREAIS 400G.	LATA	900	NESTON	R\$ 11,60	onze reais e sessenta centavos	R\$ 10.440,00	dez mil, quatrocentos e quarenta reais
12	MISTURA PARA BEBIDA LÁCTEA 400G. MISTURA PARA BEBIDA LÁCTEA, SABORES ARTIFICIAIS DE BAUNILHA, BANANA, CHOCOLATE E MORANGO, COMPOSTO POR AMIDO DE MILHO HIDROLISADO, ÓLEO DE MILHO E ETC.	LATA	400	NESQUIK	R\$ 13,90	treze reais e noventa centavos	R\$ 5.560,00	cinco mil, quinhentos e sessenta reais

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$

118.743,00

cento e dezoito mil, setecentos e quarenta e três reais

LOTE 02

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. UNIT EXT	VL TOTAL	VL. TOTAL EXT.
------	---------------	-----	--------	-------	-----------	--------------	----------	----------------

1	ARROZ BRANCO TIPO 1 DE 1KG.	PCT	6.200	CAXANGA	R\$ 4,08	quatro reais e oito centavos	R\$ 25.296,00	vinte e cinco mil, duzentos e noventa e seis reais
2	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE DE 500G.	PCT	3.850	GOSTOSO	R\$ 2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$ 10.010,00	dez mil e dez reais
3	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 DE 1KG.	KG	1.100	NOBRE	R\$ 5,90	cinco reais e noventa centavos	R\$ 6.490,00	seis mil, quatrocentos e noventa reais
4	FEIJÃO DE CORDA TIPO 1 DE 1KG.	KG	1.150	NOBRE	R\$ 5,60	cinco reais e sessenta centavos	R\$ 6.440,00	seis mil, quatrocentos e quarenta reais
5	FEIJÃO TIPO MULATINHO 1KG.	KG	1.000	NOBRE	R\$ 5,90	cinco reais e noventa centavos	R\$ 5.900,00	cinco mil e novecentos reais
6	BATATA PALHA PACOTE DE 500G.	PCT	480	YOKI	R\$ 13,90	treze reais e noventa centavos	R\$ 6.672,00	seis mil, seiscentos e setenta e dois reais
7	PIPOCA TIPO 1 - 500G.	PCT	400	YOKI	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 1.120,00	mil cento e vinte reais
8	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EMBALAGEM A VÁCUO DE 250G DE PRIMEIRA QUALIDADE.	PCT	6.450	ODEBRECHT	R\$ 7,15	sete reais e quinze centavos	R\$ 46.117,50	quarenta e seis mil, cento e dezessete reais e cinquenta centavos
9	SAL COMUM FINO DE 1KG.	KG	1.300	SOSAL	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 1.430,00	mil quatrocentos e trinta reais
10	AÇÚCAR CRISTAL 1KG.	KG	8.400	OLHO DAGUA	R\$ 3,25	três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 27.300,00	vinte e sete mil e trezentos reais

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 136.775,50
cento e trinta e seis mil, setecentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos

LOTE 03

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. UNIT EXT	VL TOTAL	VL. TOTAL EXT.
1	FARINHA DE MANDIOCA 1KG.	PCT	400	NOBRE	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 1.520,00	mil quinhentos e vinte reais
2	FARINHA DE MILHO FLOCADA 500G.	PCT	1.950	MARATÁ	R\$ 1,99	um real e noventa e nove centavos	R\$ 3.880,50	três mil, oitocentos e oitenta reais e cinquenta centavos
3	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO 1KG.	PCT	1.450	BRANDINI	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 7.105,00	sete mil, cento e cinco reais
4	FÉCULA DE MANDIOCA 1KG.	PCT	300	AMAFIL	R\$ 8,30	oito reais e trinta centavos	R\$ 2.490,00	dois mil, quatrocentos e noventa reais

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 14.995,50
quatorze mil, novecentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos

LOTE 04

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. UNIT EXT	VL TOTAL	VL. TOTAL EXT.
1	CALDO DE GALINHA, EMBALAGEM COM 12 TABLETES DE 114G.	CX	350	KNNOR	R\$ 12,90	doze reais e noventa centavos	R\$ 4.515,00	quatro mil, quinhentos e quinze reais
2	COLORAU EMBALAGEM DE 1KG.	PCT	480	KIMIMO	R\$ 11,15	onze reais e quinze centavos	R\$ 5.352,00	cinco mil, trezentos e cinquenta e dois reais
3	CREME DE LEITE 200G.	UND	380	JAGUARIBE	R\$ 3,25	três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.235,00	mil duzentos e trinta e cinco reais
4	LEITE CONDENSADO 395G.	CAIXA	300	ITALAC	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 1.470,00	mil quatrocentos e setenta reais
5	MAIONESE 500G.	UND	380	ARISCO	R\$ 7,65	sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 2.907,00	dois mil, novecentos e sete reais
6	MARGARINA 500G.	UND	480	DELINE	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 2.304,00	dois mil, trezentos e quatro reais
7	MARGARINA 1KG.	UND	200	PRIMOR	R\$ 9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$ 1.960,00	mil novecentos e sessenta reais
8	ÓLEO DE SOJA 900ML.	UND	1.830	ABC	R\$ 5,60	cinco reais e sessenta centavos	R\$ 10.248,00	dez mil, duzentos e quarenta e oito reais
9	AZEITE DE OLIVA 500ML.	UND	150	PORTO REAL	R\$ 22,40	vinte e dois reais e quarenta centavos	R\$ 3.360,00	três mil, trezentos e sessenta reais
10	VINAGRE 750ML.	UND	310	MARATÁ	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 992,00	novecentos e noventa e dois reais
11	ADOÇANE DIETÉTICO LÍQUIDO - 100% UNIDADES DE 80ML.	UND	180	MARATÁ	R\$ 4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$ 846,00	oitocentos e quarenta e seis reais

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$ trinta e cinco mil, cento e oitenta e nove reais

35.189,00

LOTE 05

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. UNIT EXT	VL TOTAL	VL. TOTAL EXT.
1	REFRIGERANTES DE DIVERSOS SABORES 2L EM GARRAFAS PET, FARDO C/ 06UND.	FRD	700	KUAT	R\$ 53,40	cinquenta e três reais e quarenta centavos	R\$ 37.380,00	trinta e sete mil, trezentos e oitenta reais
2	REFRIGERANTES DE DIVERSOS SABORES 200ML EM GARRAFAS PET, FARDO C/ 06UND.	FRD	700	SUKITA	R\$ 11,60	onze reais e sessenta centavos	R\$ 8.120,00	oito mil, cento e vinte reais
3	SUCO DE CAIXA SABORES DE PÊSSEGO, ABACAXI, MORANGO, LARANJA, UVA. EMBALAGEM 900ML.	UND	400	MARATÁ	R\$ 5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$ 2.320,00	dois mil, trezentos e vinte reais
4	SUCO INDUSTRIALIZADO 500ML (CAJÚ/GOIABA).	GARRAFA	900	CANA	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 4.320,00	quatro mil, trezentos e vinte reais

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$
cinquenta e dois mil, cento e quarenta reais

52.140,00

LOTE 06

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. UNIT EXT	VL TOTAL	VL. TOTAL EXT.
1	BALA SORTIDA MACIA, PCT 600G.	PCT	550	CLASSIC	R\$ 10,90	dez reais e noventa centavos	R\$ 5.995,00	cinco mil, novecentos e noventa e cinco reais
2	BOMBONS, TIPO SONHO DE VALSA PACOTE DE 1KG.	PCT	500	LACTA	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 22.000,00	vinte e dois mil reais
3	PIRULITO SORTIDO, PCT 500G.	PCT	350	BONG	R\$ 7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$ 2.730,00	dois mil, setecentos e trinta reais
4	DOCE EM BARRA PCT C/ 20UND - SABORES BANANA/GOIABA.	PCT	200	FLOR DO LAR	R\$ 3,60	três reais e sessenta centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
5	RAPADURA GRANDE 500G.	UND	300	FLOR DO LAR	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$
trinta e três mil, oitocentos e quarenta e cinco reais

33.845,00

LOTE 07

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. UNIT EXT	VL TOTAL	VL. TOTAL EXT.
1	BISCOITO AMANTEIGADO COM 4 PACOTES DE 100G. PESO TOTAL: 400G.	PCT	1.000	MABEL	R\$ 6,60	seis reais e sessenta centavos	R\$ 6.600,00	seis mil e seiscentos reais
2	BISCOITO DOCE, EMBALAGEM SIMPLES COM 200G.	PCT	1.600	BAUDUCCO	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 4.640,00	quatro mil, seiscentos e quarenta reais
3	BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMBALAGEM PLÁSTICA COM DUPLA PROTEÇÃO PCT DE 400G.	PCT	1.550	ESTRELA	R\$ 4,08	quatro reais e oito centavos	R\$ 6.324,00	seis mil, trezentos e vinte e quatro reais
4	BISCOITO SALGADO, TIPO CREAMCRACKER, EMBALAGEM PLÁSTICA COM DUPLA PROTEÇÃO, PACOTE DE 400G.	PCT	1.850	ESTRELA	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 7.215,00	sete mil, duzentos e quinze reais
5	BISCOITO TIPO DOCE SORTIDO, AMANTEIGADO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM DUPLA PROTEÇÃO, COM 800G.	PCT	800	MABEL	R\$ 13,60	treze reais e sessenta centavos	R\$ 10.880,00	dez mil, oitocentos e oitenta reais

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$
trinta e cinco mil, seiscentos e cinquenta e nove reais

35.659,00

LOTE 08

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. UNIT EXT	VL TOTAL	VL. TOTAL EXT.
1	LEITE DE SOJA EM PÓ SEM LACTOSE 300G.	LATA	1.500	SUPRA SOY	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 54.000,00	cinquenta e quatro mil reais

2	LEITE EM PÓ FORMULA INFANTIL COM FERRO PARA LACTENTES (0 A 6 MESES) EMBALAGEM 400G. MALTODEXTRINA, LEITE DE VACA DESNATADO FONTE PROTEÍCA, OLEÍNA DE PALMA, ÓLEO DE PALMISTE, ÓLEO DE CANOLA, ÓLEO DE MILHO, LECITINA DE SOJA, VITAMINAS (VITAMINA C, TAURINA, VITAMINA E, VITAMINA B12, ÁCIDO FÓLICO) SULFATO FERROSO, SULFATO DE ZINCO, SULFATO DE COBRE E IODETO DE POTÁSSIO.	LATA	650	NINHO	R\$ 26,50	vinte e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 17.225,00	dezessete mil, duzentos e vinte e cinco reais
3	LEITE EM PÓ INFANTIL A BASE DE PROTEÍNA LÁCTEA, ENRIQUECIDA COM FERRO EMBALAGEM 400G. SACAROSE COM PREDOMINANCA DE PROTEÍNAS DO SORO DO LEITE EM RELAÇÃO A CASEÍNA VITAMINAS (A, D, C, B1, B2, B6, ÁCIDO FÓLICO).	LATA	650	MILNUTRI	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 24.700,00	vinte e quatro mil e setecentos reais
4	LEITE EM PÓ FORMULA INFANTIL USADA EM CRIANÇAS A PARTIR DE 6 MESES DE IDADE, 400G. LEITE DE VACA DESNATADO (FONTE PROTEÍCA) OLEÍNA DE PALMA, ÓLEO DE PALMISTE, ÓLEO DE CANOLA, ÓLEO DE MILHO, MINERAIS (SULFATO FERROSO, SULFATO DE ZINCO, SULFATO DE COBRE E IODETO DE POTÁSSIO) LECITINA DE SOJA, VITAMINAS (VITAMINA C, VITAMINA PP, VITAMINA E, PATOTONATO DE CÁLCIO, VITAMINA A, ÁCIDO FÓLICO, VITAMINA K1, BIOTINA, VITAMINA B12.	LATA	650	NINHO	R\$ 26,50	vinte e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 17.225,00	dezessete mil, duzentos e vinte e cinco reais
5	LEITE EM PÓ INTEGRAL 400G.	LATA	1.400	ITAMBÉ	R\$ 16,90	dezesseis reais e noventa centavos	R\$ 23.660,00	vinte e três mil, seiscentos e sessenta reais
6	LEITE DE SOJA LÍQUIDO DE 01 LT.	CX	400	BATAVO	R\$ 10,90	dez reais e noventa centavos	R\$ 4.360,00	quatro mil, trezentos e sessenta reais
7	LEITE LÍQUIDO INTEGRAL 01 LT.	CX	300	JAGUARIBE	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$

142.730,00

cento e quarenta e dois mil, setecentos e trinta reais

LOTE 09

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. UNIT EXT	VL TOTAL	VL. TOTAL EXT.
1	PÃO HOT DOG 500G.	PCT	900	W E M	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$ 4.860,00	quatro mil, oitocentos e sessenta reais
2	PÃO CARIOCA.	KG	1.800	W E M	R\$ 8,90	oito reais e noventa centavos	R\$ 16.020,00	dezesseis mil e vinte reais
3	PÃO MASSA FINA (PÃO DE LEITE) 400G.	PCT	2.500	W E M	R\$ 6,60	seis reais e sessenta centavos	R\$ 16.500,00	dezesseis mil e quinhentos reais
4	BOLACHA DA PADARIA.	KG	650	W E M	R\$ 5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$ 3.770,00	três mil, setecentos e setenta reais

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$

41.150,00

quarenta e um mil, cento e cinquenta reais

LOTE 10

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. UNIT EXT	VL TOTAL	VL. TOTAL EXT.
1	SALSICHA DE CARNE BOVINA/SUÍNA TIPO HOTDOG - EMBALAGEM 5KG.	UND	350	SEARA	R\$ 53,00	cinquenta e três reais	R\$ 18.550,00	dezoito mil, quinhentos e cinquenta reais

2	PRESUNTO MAGRO, FATIADO, FINO.	KG	300	SEARA	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 14.400,00	quatorze mil e quatrocentos reais
3	QUEIJO MUSSARELLA, FATIADO, FINO.	KG	300	PIRACANJUBA	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 11.400,00	onze mil e quatrocentos reais
4	MORTADELA DE FRANGO.	KG	250	SADILAR	R\$ 11,80	onze reais e oitenta centavos	R\$ 2.950,00	dois mil, novecentos e cinquenta reais
5	MORTADELA DE PORCO.	KG	250	SADILAR	R\$ 11,80	onze reais e oitenta centavos	R\$ 2.950,00	dois mil, novecentos e cinquenta reais
6	CARNE DE LATA, PESO LÍQUIDO 320G.	UND	600	ANGLO	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 4.320,00	quatro mil, trezentos e vinte reais
7	CARNE DE PEIXE, FILÉ.	KG	250	NETUNO	R\$ 24,90	vinte e quatro reais e noventa centavos	R\$ 6.225,00	seis mil, duzentos e vinte e cinco reais
8	CARNE SUÍNA LOMBO, INSPECIONADA PELO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	KG	300	SEARA	R\$ 17,00	dezesseis reais	R\$ 5.100,00	cinco mil e cem reais
9	LINGUIÇA TOSCANA.	KG	700	REZENDE	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 11.200,00	onze mil e duzentos reais
10	BANDEJA DE OVOS C/30 UND.	BANDEJA	230	CIALNE	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 4.140,00	quatro mil, cento e quarenta reais
11	SARDINHA COM MOLHO DE TOMATE 250G.	UND	450	COQUEIRO	R\$ 7,90	sete reais e noventa centavos	R\$ 3.555,00	três mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$

oitenta e quatro mil, setecentos e noventa reais

84.790,00

LOTE 11

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. UNIT EXT	VL TOTAL	VL. TOTAL EXT.
1	CARNE BOVINA IN NATURA (CORTE).	KG	3.000	CEASA	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 66.000,00	sessenta e seis mil reais
2	CARNE BOVINA PURA PARA BIFE.	KG	350	FRIGOTIL	R\$ 21,80	vinte e um reais e oitenta centavos	R\$ 7.630,00	sete mil, seiscentos e trinta reais
3	CARNE BOVINA MOÍDA 500G.	KG	2.350	MAFRIPAR	R\$ 9,90	nove reais e noventa centavos	R\$ 23.265,00	vinte e três mil, duzentos e sessenta e cinco reais

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$

noventa e seis mil, oitocentos e noventa e cinco reais

96.895,00

LOTE 12

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. UNIT EXT	VL TOTAL	VL. TOTAL EXT.
1	FRANGO IN NATURA.	KG	3.650	AVE NOVA	R\$ 9,90	nove reais e noventa centavos	R\$ 36.135,00	trinta e seis mil, cento e trinta e cinco reais
2	CARNE DE FRANGO FILEZINHO CONGELADO, 1KG.	KG	350	DUDICO	R\$ 12,90	doze reais e noventa centavos	R\$ 4.515,00	quatro mil, quinhentos e quinze reais



3	CARNE DE FRANGO, COXA E SOBRECOPA CONGELADOS, EMBALAGEM MÉDIA DE 500G.	KG	300	DUDICO	R\$ 9,90	nove reais e noventa centavos	R\$ 2.970,00	dois mil, novecentos e setenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$	43.620,00		
quarenta e três mil, seiscentos e vinte reais								

VALOR TOTAL DA PROPOSTA:	R\$	836.532,00
oitocentos e trinta e seis mil, quinhentos e trinta e dois reais		

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

RAZÃO SOCIAL: FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES - ME (EMPORIUM DISTRIBUIDORA)
 CNPJ Nº 22.076.395/0001-49
 ENDEREÇO: RUA NEREU RAMOS, 202, PARANGABA, FORTALEZA/CE CEP:60710-480
 TELEFONE: (85) 3495-1914
 E-MAIL: emporiumdistribuidora2020@outlook.com
 BANCO: BANCO DO BRASIL
 AGÊNCIA: Nº 1295-5
 CONTA CORRENTE Nº: 71580-8

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

FORTALEZA/CE, 21 DE JANEIRO 2019

EMPORIUM DISTRIBUIDORA
 Francisco Cutemberg Silva Gomes
 Empresário
 CPF 058.115.453-39

mm





Itapajé - CE, 22 de janeiro de 2019.

À PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.12.21.01

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços referente ao **PREGÃO PRESENCIAL N.º 2018.12.21.02**, cujo Objeto é **Registro de Preços, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para futura e eventual aquisição de Gêneros Alimentícios para suprir as necessidades das diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Irauçuba-CE**

LOTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
01	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G	PCT	MARATÁ	1200	5,34	6.408,00
02	ALIMENTO EM PÓ SABOR MORANGO, LATA COM 300G	LATA	NESTLÉ	1100	11,64	12.804,00
03	AMIDO DE MILHO, CX DE 1KG	CX	MAISENA	430	13,20	5.676,00
04	AVEIA EM FLOCOS FINOS COM 450G	CX	YOKI	1900	10,00	19.000,00
05	BEBIDA LÁCTEA ACHOCOLATADO DE 200ML	UND	ITALAC	900	1,00	900,00
06	CANJICA 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM DE 500G	UND	DONA CLARA	420	2,28	957,60
07	MINGAU DE ARROZ 400G	LATA	ARROZINA	1100	8,40	9.240,00
08	MINGAU DE MILHO 400G	LATA	MUCILON	1100	8,40	9.240,00
09	FARINHA LÁCTEA MULTICEREAIS (TRIGO, CEVADA, AVEIA E CENTEIO) C/ 380G	LATA	MARATÁ	1100	4,67	5.137,00
10	FARINHA LÁCTEA TRADICIONAL 400G	PCT	MARATÁ	1300	4,67	6.071,00
11	FLOCOS DE CEREAIS 400G	LATA	NESTLÉ	900	9,60	8.640,00
12	MISTURA PARA BEBIDA LÁCTEA 400G. MISTURA PARA BEBIDA LÁCTEA SABORES ARTIFICIAIS DE BAUNILHA, BANANA, CHOCOLATE E MORANGO, COMPOSTO POR AMIDO DE MILHO HIDROLISADO, OLEO DE MILHO E ETC	LATA	NESTLÉ	400	10,80	4.320,00
VALOR TOTAL						88.393,60

O VALOR TOTAL DO LOTE 01 É DE R\$ 88.393,60 (OITENTA E OITO MIL, TREZENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E SESENTA CENTAVOS)

LOTE 02

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
01	ARROZ BRANCO TIPO 1 DE 1KG	PCT	NAMORADO	6200	2,87	17.794,00
02	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 500G	PCT	IMPERADOR	3850	2,51	9.663,50
03	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 DE 1KG	KG	KARAJÁ	1100	5,40	5.940,00
04	FEIJÃO DE CORDA TIPO 1 DE 1KG	KG	KARAJÁ	1150	3,00	3.450,00
05	FEIJÃO TIPO MULATINHO 1KG	KG	KARAJÁ	1000	5,40	5.400,00
06	BATATA PALHA PACOTE DE 500G	PCT	ÁGUA NA BOCA	480	10,20	4.896,00
07	PIPOCA TIPO 1 - 500G	PCT	KICALDO	400	1,92	768,00
08	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EMBALAGEM A VÁCUO DE 250G DE PRIMEIRA QUALIDADE	PCT	PRINCIPAL	6450	4,80	30.960,00
09	SAL COMUM FINO DE 1KG	KG	MASTER	1300	0,85	1.105,00
10	AÇÚCAR CRISTAL 1KG	KG	KARAJÁ	8400	2,58	21.672,00
VALOR TOTAL						101.648,50

O VALOR TOTAL DO LOTE 02 É DE R\$ 101.648,50 (CENTO E UM MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

LOTE 03

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
01	FARINHA DE MANDIOCA 1KG	PCT	KARAJÁ	400	2,63	1.052,00
02	FARINHA DE MILHO FLOCADA 500G	PCT	VITAMILHO	1950	1,45	2.827,50

C. H. M. A. Sales – ME – CNPJ N.º 19.373.424/0001-20
Rua Fausto Pinheiro N.º 719 - Centro - Itapajé/Ce - CEP: 62.600-000 Fone: (85) 99109-7473 ou (85) 99195-5998 (WhatsApp).

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.

03	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO 1KG	PCT	DONNA BENTA	1450	7,20	10.440,00
04	FÉCULA DE MANDIOCA 1KG	PCT	RAINHA	300	5,40	1.620,00
VALOR TOTAL						15.939,50

O VALOR TOTAL DO LOTE 03 É DE R\$ 15.939,50 (QUINZE MIL, NOVECENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

LOTE 04

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
01	CALDO DE GALINHA, EMBALAGEM COM 12 TABLETES DE 114G	CX	KNORR	350	3,00	1.050,00
02	COLORAU EMBALAGEM DE 1KG	PCT	DONA CLARA	480	8,40	4.032,00
03	CREME DE LEITE 200G	UND	BETÂNIA	380	2,75	1.045,00
04	LEITE CONDENSADO 395G	CX	BETÂNIA	300	4,20	1.260,00
05	MAIONESE 500G	UND	ARISCO	380	4,00	1.520,00
06	MARGARINA 500G	UND	PRIMOR	480	3,85	1.848,00
07	MARGARINA 1KG	UND	PRIMOR	200	7,56	1.512,00
08	ÓLEO DE SOJA 900ML	UND	SOYA	1830	4,56	8.344,80
09	AZEITE DE OLIVA 500ML	UND	OLIVIA	150	9,11	1.366,50
10	VINAGRE 750ML	UND	YOKI	310	2,52	781,20
11	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO - 100% UNIDADES DE 80ML	UND	MARATÁ	180	2,94	529,20
VALOR TOTAL						23.288,70

O VALOR TOTAL DO LOTE 04 É DE R\$ 23.288,70 (VINTE E TRÊS MIL, DUZENTOS E OITENTA E OITO REAIS E SETENTA CENTAVOS)

LOTE 05

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
01	REFRIGERANTES DE DIVERSOS SABORES 2L EM GARRAFAS PET. FARDO C/ 06 UND	FRD	INDAIÁ	700	32,40	22.680,00
02	REFRIGERANTES DE DIVERSOS SABORES 200ML EM GARRAFAS PET. FARDO C/ 06 UND	FRD	ANTARTICA	700	7,20	5.040,00
03	SUCO DE CAIXA SABORES DE PÊSSEGO, ABACAXI, MORANGO, LARANJA, UVA, EMBALAGEM 900ML	UND	YOKI	400	6,50	2.600,00
04	SUCO INDUSTRIALIZADO 500ML (CAJÚ/GOIABA)	GARRAF A	JANDAIA	900	3,60	3.240,00
VALOR TOTAL						33.560,00

O VALOR TOTAL DO LOTE 05 É DE R\$ 33.560,00 (TRINTA E TRÊS MIL, QUINHENTOS E SESSENTA REAIS)

LOTE 06

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
01	BALA SORTIDA MACIA, PCT 600G	PCT	SANTA RITA	550	3,00	1.650,00
02	BOMBONS TIPO SONHO DE VALSA PACOTE DE 1KG	PCT	LACTA	500	36,00	18.000,00
03	PIRULITO SORTIDO, PCT 500G	PCT	POP	350	7,80	2.730,00
04	DOCE EM BARRA PCT C/ 20 UND - SABORES BANANA/GOIABA	PCT	GOSTOSURA	200	3,00	600,00
05	RAPADURA GRANDE 500G	UND	ARTESANAL	300	4,80	1.440,00
VALOR TOTAL						24.420,00

O VALOR TOTAL DO LOTE 06 É DE R\$ 24.420,00 (VINTE E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E VINTE REAIS)

LOTE 07

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
01	BISCOITO AMANTEIGADO COM 04 PACOTES DE 100G. PESO TOTAL 400G	PCT	FORTALEZA	1000	8,40	8.400,00
02	BISCOITO DOCE EMBALAGEM SIMPLES COM 200G	PCT	FORTALEZA	1600	3,90	6.240,00
03	BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMBALAGEM PLÁSTICA COM DUPLA PROTEÇÃO, PACOTE DE 400G	PCT	FORTALEZA	1550	6,00	9.300,00
04	BISCOITO SALGADO, TIPO CREAMCRACKER, EMBALAGEM PLÁSTICA COM DUPLA PROTEÇÃO, PACOTE DE 400G	PCT	FORTALEZA	1850	4,55	8.417,50



05	BISCOITO TIPO DOCE SORTIDO, AMANTEIGADO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM DUPLA PROTEÇÃO, COM 800G	PCT	FORTALEZA	800	10,80	8.640,00
VALOR TOTAL						40.997,50

O VALOR TOTAL DO LOTE 07 É DE R\$40.997,50 (QUARENTA MIL, NOVECENTOS NOVENTA E SETE REAIS)

LOTE 08

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
01	LEITE DE SOJA EM PÓ SEM LACTOSE 300G	LATA	DANONE	1500	13,20	19.800,00
02	LEITE PÓ FORMULA INFANTIL COM FERRO PARA LACTANTES (0 A 6 MESES) EMBA. 400G MALTODEXTRINA, LEITE DE VACA DESNATADO FONTE PROTEÍCA, OLEINA DE PALMA, ÓLEO DE PALMISTE, ÓLEO DE CANOLA, ÓLEO DE MILHO, LECITINA DE SOJA, VITAMINAS (VITAMINA C, TAURINA, VITAMINA E, VITAMINA B12, ÁCIDO FÓLICO) SULFATO FERROSO, SULFATO DE ZINCO, SULFATO DE COBRE E IODETO DE POTÁSSIO	LATA	NESTOGENO	650	25,20	16.380,00
03	LEITE EM PÓ INFANTIL A BASE DE PROTEÍNA LÁCTEA, ENRIQUECIDA COM FERRO EMBA. 400G SACAROSE COM PREDOMINANCIA DE PROTEÍNAS DO SORO DO LEITE EM RELAÇÃO A CASEINA VITAMINAS (A, D, C, B1, B2, B6, ÁCIDO FÓLICO)	LATA	NESTOGENO	650	25,20	16.380,00
04	LEITE EM PÓ FÓRMULA INFANTIL, USADA EM CRIANÇAS A PARTIR DE 6 MESES DE IDADE, 400G. LEITE DE VACA DESNATADO (FONTE PROTEICA) OLEINA DE PALMA, ÓLEO DE PALMISTE, ÓLEO DE CANOLA, ÓLEO DE MILHO, MINERAIS (SULFATO FERROSO, SULFATO DE ZINCO, SULFATO DE COBRE E IODETO DE POTASSIO) LECITINA DE SOJA, VITAMINAS (VITAMINA C, VITAMINA PP, VITAMINA E, PATOTONATO DE CÁLCIO, VITAMINA A, ÁCIDO FÓLICO, VITAMINA K1, BIOTINA, VITAMINA B12)	LATA	NESTOGENO	650	24,00	15.600,00
05	LEITE EM PÓ INTEGRAL 400G	LATA	ITAMBÉ	1400	9,60	13.440,00
06	LEITE DE SOJA LÍQUIDO DE 01LT	CX	BETÂNIA	400	3,60	1.440,00
07	LEITE LÍQUIDO INTEGRAL 01LT	CX	BETÂNIA	300	3,60	1.080,00
VALOR TOTAL						84.120,00

O VALOR TOTAL DO LOTE 08 É DE R\$84.120,00 (OITENTA E QUATRO MIL, CENTO E VINTE REAIS)

LOTE 09

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
01	PÃO HOT DOG 500G	PCT	SEVENPAN	900	3,90	3.510,00
02	PÃO CARIOCA	KG	SHOPPING PÃES	1800	4,50	8.100,00
03	PÃO MASSA FINA (PÃO DE LEITE) 400G	PCT	SEVENPAN	2500	3,90	9.750,00
04	BOLACHA DA PADARIA	KG	SHOPPING PÃES	650	4,00	2.600,00
VALOR TOTAL						23.960,00

O VALOR TOTAL DO LOTE 09 É DE R\$23.960,00 (VINTE E TRÊS MIL, NOVECENTOS E SESSENTA REAIS)

LOTE 10

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
01	SALSICHA DE CARNE BOVINA/SUÍNA TIPO HOTDOG - EMBALAGEM 5KG	UND	SEARA	350	60,00	21.000,00
02	PRESUNTO MAGRO, FATIADO, FINO	KG	SEARA	300	28,80	8.640,00
03	QUEIJO MUSSARELA, FATIADO, FINO	KG	SEARA	300	32,40	9.720,00
04	MORTADELA DE FRANGO	KG	SEARA	250	9,60	2.400,00
05	MORTADELA DE PORCO	KG	SEARA	250	9,60	2.400,00
06	CARNE DE LATA PESO LÍQUIDO 320G	UND	BORDON	600	6,24	3.744,00

C. H. M. A. Sales - ME - CNPJ Nº. 19.373.424/0001-20

Rua Fausto Pinheiro Nº 719 - Centro - Itapajé/Ce - CEP: 62.600-000 Fone: (85) 99109-7473 ou (85) 99195-5998 (WhatsApp).

[Handwritten signatures and marks]



07	CARNE DE PEIXE, FILÉ	KG	MERLUZA	250	30,00	7.500,00
08	CARNE SUÍNA LOMBO, INSPECIONADA PELO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA	KG	REGINA	300	12,00	3.600,00
09	LINGUIÇA TOSCANA	KG	SEARA	700	10,80	7.560,00
10	BANDEJA DE OVOS C/ 30 UND	BANDEJA	REGINA	230	9,60	2.208,00
11	SARDINHA COM MOLHO DE TOMATE 250G	UND	BORDON	450	16,80	7.560,00
VALOR TOTAL						76.332,00

O VALOR TOTAL DO LOTE 10 É DE R\$76.332,00 (SETENTA E SEIS MIL, TREZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS)

LOTE 11

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
01	CARNE BOVINA IN NATURA (CORTE)	KG	IN NATURA	3000	21,60	64.800,00
02	CARNE BOVINA PURA PARA BIFE	KG	IN NATURA	350	21,60	7.560,00
03	CARNE BOVINA MOÍDA 500G	KG	GOSTOSINHA	2350	5,16	12.126,00
VALOR TOTAL						84.486,00

O VALOR TOTAL DO LOTE 11 É DE R\$84.486,00 (OITENTA E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS)

LOTE 12

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
01	FRANGO IN NATURAL	KG	IN NATURA	3650	8,00	29.200,00
02	CARNE DE FRANGO FILEZINHO CONGELADO, 1KG	KG	AURORA	350	18,00	6.300,00
03	CARNE DE FRANGO, COXA E SOBRECOXA CONGELADOS, EMBALAGEM MÉDIA DE 500G	KG	AURORA	300	12,00	3.600,00
VALOR TOTAL						39.100,00

O VALOR TOTAL DO LOTE 12 É DE R\$39.100,00 (TRINTA E NOVE MIL E CEM REAIS)

LOTE 13

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
01	ALFACE	UND	IN NATURA	750	2,40	1.800,00
02	CHEIRO VERDE	KG	IN NATURA	1250	20,00	25.000,00
03	REPOLHO	KG	IN NATURA	400	3,12	1.248,00
04	CHUCHU	KG	IN NATURA	350	3,00	1.050,00
05	JERIMUM	KG	IN NATURA	550	4,20	2.310,00
06	PIMENTÃO	KG	IN NATURA	1000	5,40	5.400,00
07	TOMATE	KG	IN NATURA	1000	3,60	3.600,00
08	BATATA INGLESA	KG	IN NATURA	1000	3,82	3.820,00
09	BETERRABA	KG	IN NATURA	700	5,40	3.780,00
10	CENOURA	KG	IN NATURA	1000	5,40	5.400,00
11	CEBOLA	KG	IN NATURA	1000	4,80	4.800,00
12	ALHO	KG	IN NATURA	560	16,80	9.408,00
VALOR TOTAL						67.616,00

O VALOR TOTAL DO LOTE 13 É DE R\$67.616,00 (SESSENTA E SETE MIL, SEISCENTOS E DEZESSEIS REAIS)

LOTE 14

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
01	ABACAXI	KG	IN NATURA	450	3,92	1.764,00
02	GOIABA	KG	IN NATURA	650	3,85	2.502,50
03	LARANJA	KG	IN NATURA	500	3,00	1.500,00
04	BANANA	KG	IN NATURA	1000	1,80	1.800,00
05	LIMÃO	KG	IN NATURA	300	3,00	900,00
06	MAMÃO	KG	IN NATURA	1000	1,68	1.680,00

Handwritten signatures and initials.

